
19.50
Raadsvergadering 
29 oktober 2019

Agendapunt 
DB

pagina ons kenmerk
1 19.50B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 september 2019;

b e s l u i t :

met inachtneming van een door de Ombudscommissie vast te stellen rooster van aftreden:

- voor de periode van 1 november 2019 tot 1 november 2025 te benoemen als lid van de 
Ombudscommissie:
de heer D.W. van Ruitenbeek;

- voor de periode van 1 november 2019 tot 1 februari 2022 te benoemen als voorzitter 
van de Ombudscommissie:
mevrouw drs. F. Palstra;

- voor de periode van 1 november 2019 tot 1 oktober 2023 te benoemen als 
plaatsvervangend voorzitter van de Ombudscommissie:
mevrouw drs. A.W.M. Aretz.

De Steeg, 29 oktober 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


